このたび“楽農や”では

農業体験イベント「雪下野菜堀だし大作戦」を開催します

老若男女を問わず みなさまのご参加者をお待ちしております

◆当日スケジュール（両日とも）

13:00

13:30

15:00

18:00

集 合 ※後日お申込みの

方にご案内します

農業体験（雪下野菜堀り）

事業紹介

交流会

◆日時 第１回 H２６年２月１５日（土）

    第２回 H２６年２月２６日（水）

◆場所 兵庫県豊岡市日高町内（神鍋高原）

    農業体験：神鍋高原内農場

    事業紹介：ﾌﾞﾙｰﾘｯｼﾞﾎﾃﾙ様

    交 流 会：ﾌﾞﾙｰﾘｯｼﾞﾎﾃﾙ様

◆主催 農業生産法人 株式会社 Teams

◆会費 農業体験 ￥2,000

    交 流 会 ￥4,000

◆定員 ３０名程度

◆持物 防寒具、帽子、手袋、厚手の靴（登山靴、

ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞﾌﾞｰﾂ etc）、飲物等

◆申込 別紙参加申込書に記入、又は同内容を

TEL、FAX、郵送、メールのいずれか

でお申込みください。

◆締切 第１回 H26 年 2 月 7 日（金）

第２回 H26 年 2 月 19 日（水）

（定員になりしだい締切）

注意事項

＊準備等のため、事前のお申込をよろ

しくお願い申し上げます。

＊天候やその他の都合により、内容を

変更することもございますので、予め

ご了承ください。

＊ご参加に際し、前日、当日に宿泊を

希望されます場合は、下記のとおり、

ご案内しますので、各自でお申込みく

ださい。

宿泊先ご案内 ・ブルーリッジホテル：0796-45-1200  http://www.blridge.jp/ ・ペンション ムーンサイド：0796-45-0723 http://www.moonside.jp/ ・ペンション てるてるぼーず：0796-45-1052  http://www.eonet.ne.jp/~terubo-zu/ ・日高神鍋観光協会：0796-45-0800 http://hidaka.kannabe.info/ 免責範囲：参加者は万全な健康管理のもとに参加してください。万一、参加中に事故があっても、加入保険の範囲又は応急処置以外の責任は負いません。
お問合せ 農業生産法人 株式会社Ｔｅａｍｓ 〒669-5302 兵庫県豊岡市日高町岩中 208 TEL：0796-42-2244 FAX：0796-42-2294 info-rakunouya@rakunouya.com http://rakunouya.com